
 
UCHWAŁA NR XXIX/390/13 

RADY POWIATU W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/323/08 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 19 grudnia 2008 roku 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. 

Nr 18, poz. 742) § 4, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego 2,50 zł,”. 

§ 2. Do decyzji wydanych przed wejściem w życie uchwały stosuje się dotychczasowe stawki opłat za zaję-

cie pasa drogowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Jacek Tomkowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2013 r.

Poz. 2065


		2013-05-20T09:00:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




